6 Decemvrie 1735.

Vincentius Dei Gratia Orthodoxus Mitropolita Belgradiensis et
universi Populi Christiani Archiepiscopus, Caesareae Majestatis
Consiliarius, Caesareae pariter Regiaeque Majestatis Inclyti Re-
gulati Regiminis Illyrici, Rasciani et Hussaronum Protector.

Obedientia nostra perscribit Reverendo Igumeno Venerabilis
Monasterii Bistricza nobis dilecto.

Honorificas Vestras literas
Generalis Commendantis Bel
sissem, sed unum tantum (8!

absque dato medio nostri Domini
gradiensis obtinui; et prius reserip-
alugerum habeo penes me, qui val-

lachice scit scribere, et hunc cum episcopo Kurussedolensi ex-
pedivi ad Excellentiam suam Dominum Comitem de Wallis in
certa materia. Expressi Vestri haeri feliciter appulerunt, nomi-
nanter Archidiaconus Crajovensis una cum Monacho Sacerdote
Vestri Monasterii cum aliis Vestris literis; speramus autem nos,
hodie venturum unum Sacerdotem, qui calet scripturam Valla-
chicam et sic cum vestris Expressis uberius colloquemur et ex-
post quoad omnia fusius respondebimus. Petitum vero Vestrum
ex prioribus literis quoad omnia, quae perscripsistis, intelleximus_
requisiti eatenus etiam ex parte ejusdem nationis. Consequenter
Copiam quoque Decreti Clementissimi Imperatoris pridem accepi,
ex his autem literis percipere non potui, utrum processeritis,
prout de ordine et consuetudine est apud Ecclesiam Orientalem
secundum Pravilam. Itaque eousque respondere non valemus,
donec resciamus an secundum vel contra Pravillam processeritis:
Vestro et Cleri ac Populi obligationis erat nos informare circa
exordium rei, quomodo nam opinentur? et nos quoque videntes
ejusmodi opinionem, secundum Pravillam pro hocce munere Cae-
sareae Majestati idoneam personam praesentassemus, prout est,
et coetera. Episcope! Hocce negotium pro miro procedendi modo
reputamus, ac si esset contra consuetudinem nostrae KEcclesiae
Orientalis et Pravillam respectu stabilimenti. Quare malumus
vita prius privari, quam vel litera ex Pravilla et Fide nostra de-
matur, quemadmodum vos ipsimet, si intelligitis Pravillam con-
siderare potestis. '

Obligatio equidem nostra est videre, an sit persona digna pro
tam alto honoris gradu et sic consecremus eam; qua Super re
cum Vestris Expressis uberius et loquemur et eosdem informa-
bimus, et adveniente scriba vallachico fusius ad utrasque literas
Vestras respondebimus, per (uas hasce nostras Praesbyterales
literas, et Vobis et etiam aliis Sacerdotibus ac Saecularibus be-
nedictionem mittentes manemus.

Reverentiae Vestrae